



- Relaterte videoer
Automatisk opptaksenhet for...
Farmsøytisk emballasje 1,455K utsikt
Mixer for å tilberede en...
Farmsøytisk tablettresse 877 utsikt
Emballasje- og tellemaskin for...
Farmsøytisk tablettresse 27K utsikt
Automatisk væskefyllingsma...
Farmsøytisk emballasje 12,540K utsikt
Telling og emballering av...

Automatisk fylling av kapselutstyr for faste gelatinkapsler i Europa

215K utsikt · 21.09.2020

17.997K 255 Skjermbilder

Farmsøytisk emballasje

294 Videoer

Automatisk kapselpåfyllingsutstyr for faste gelatinkapsler Europe Pharma-Manager.com Online video av produksjons- og laboratorietutstyr fra ledende produsenter og leverandører av farmsøytisk industri.

VÅRE Nøkkelerd: Utstyr, katalog, farmsøytisk teknologi, produksjon, laboratorium, GMP, nyheter, legemidler, produkter, industri, anlegg, design, rene rom, gelatinekapsel, hetteglass, ampulle, rør, hette, kapsel, merkemaskin, merkemaskin, maskin, tablett, trykk, tablettresse, pharma, fylling, dispenser, pharma, pakking, blister, markør, merking, skriver, applikasjon, manuell, kapselfylling, kapselfyller, salg, kjøp, bilde, egenskaper, selg, lodding, forseglar, pulver, granuler, flytende, faste, myke, tørre.

Våre besøkende vil kunne se alle prosesser hvordan det gjøres. Vi hjelper deg også med å velge forskjellige typer farmsøytisk utstyr - laboratorietablettresse, roterende tablettresse, hydraulisk presse, granulatorer, mikserer, tørking, vakuumpulvertransportør, blemmer, emballeringsmaskiner, kapselpåfyllingsmaskiner og mange andre typer utstyr. Våre konsulenter vil hjelpe med diskusjon, valg, betaling og levering av farmsøytisk utstyr til byen din. I over 17 år har vi jobbet i denne bransjen for våre kunder.

Selskapets administrerende direktør, Roman Tsubulsky
Skriv: info@pharma-manager.com
Mobiltelefon WhatsApp + 375-29-393-23-82
Skype: RomanTsubulsky

Knuser type farmsøytisk prosessutstyr. Brukes til sliping av forskjellige farmsøytiske og medisinske råvarer. Det finnes mange typer lignende utstyr med ulik kapasitet. Wet Granulation den teknologiske prosessen med produksjon av granulat fra pulvermaterialer, der råmaterialet fuktes med forskjellige væsker. Den beste effekten oppnås ved fukting med limemidler. Det finnes modeller av granulatorer som samtidig gir fuktighet og granulerer pulveret. Det er nødvendig å tørke og pudde de ferdige pellets.

Pulver vanlig farmsøytisk betegnelse. Generelt navn på kjemisk eller vegetabilsk medisinsk råvare malt til en fin fraksjon. Hold et teknologisk begrep som brukes i farmsøytisk produksjon. Det er et rullemateriale med papir- eller plastunderlag, et klebende lag på den ene siden og et bilde trykt på den andre siden av skriveren..

Kodemaskin type farmsøytisk merkingutstyr. Brukes til utskrift og mekanisk informasjon om utgivelsesdato og utløpsdato på farmsøytisk emballasje av varer. Oppløsningsanalyzer type laboratorietutstyr som brukes til å kontrollere oppløsningen av faste stoffer av legemidler i laboratoriet. Utstyret kontrollerer temperaturnivået, tiden og hastigheten på omrøromdreiningene i tankene.

Daters type farmsøytisk merkingutstyr. Brukes til å bruke informasjon på forskjellige måter om utgivelsesdato og utløpsdato på farmsøytisk emballasje av varer. Farmsøytisk utstyr automatisk linjer og individuelle maskiner som brukes til fremstilling og emballering av medisiner i form av tabletter, kapsler, salver, suppositorier, dragees, briketter, tinkturer, avkok, sirup, granulat, pulver, dråper og potions.

Smelteanalyzer type laboratorietutstyr for å bestemme smeltepunktet for medikamenter, urenheter, fargestoffer som brukes i farmsøytisk produksjon av medisiner. Temperaturen på stoffets smeltepunkt styres når det omdannes til en flytende tilstand fra et fast stoff. Slik testing er en overbevisende måte å oppdage urenheter i stoffet. Vibrerende sil type farmsøytisk prosessutstyr. Den brukes til separering i fraksjoner av forskjellige farmsøytiske og medisinske råvarer. Det finnes mange typer lignende utstyr med ulik kapasitet.

VÅRE KATALOG MED FARMASØYTISK UTSTYR: Utstyr for tilberedning og transport av tablettmasse; Tidlig kjedelig utstyr og føringsutstyr; Sentrifuger sil; Vibrerende sil for sikting av pulver og granulat; Kjemiske farmsøytiske fabrikker; Farmsøytiske hammerfabrikker; Pelletsblandere for industriell produksjon; Fluid Bed Pellet Dryers; Binger for lagring av tabletter, pulver og pellets; Beholderblandere for pulver og granulat; Farmsøytisk farmsøytisk utstyr; Industriel utstyr for medisinproduksjon; Løftesøyler for containere; Vask av flasker og hetteglass; Halvautomatisk vaskemaskin for flasker og hetteglass; Automatisk flaskevask; Nettbrettresser for nettbrettpressing; Laboratorium roterende tablettresse; Laboratorium roterende tablettresse; Kompakt roterende tablettresse; Vaskbar roterende tablettresse; Vaskbar roterende tablettresse; Roterende tablettresse for pulverpressing; Trykkverktøy for nettbrettutstyr; Strøk for påføring av skallet på tablettene; Utstyr for vasking og sterilisering av containere; Halvautomatisk flaskevaskemaskin for sprøytevas; Automatisk vaskemaskin for tørking av ampuller, hetteglass og kassetter; En pyrogentunnel for sterilisering av ampuller, hetteglass, patroner; Pulverfyllings- og doseringslinjer; Tappemaskiner for væskeoppløsning og dosering av pulver; Tappemaskin for produkter med lav viskositet; Flaskemaskin og dobbeltflaskeflasker; Sunset Machine for hetteglass med forskjellige former; Tappemaskin for avtalmiske produkter; Glassflaskefyllings- og kapningsmaskin; Plastflaske lukkemaskin; Tappemaskin i glassampuller og penicillinflasker; Påfyllingsmaskiner i sprøyter og kassetter av plast; Tappemaskin i hetteglass, sprøyter og patroner; Sprøyte- og kassettfyllemaskin; Fylling av plastposer og flasker; Infusjonsemballasje maskin; Tappemaskin for ferdige infusjonsposer; Linje for å danne beholdere fra granulat, med påfølgende fylling og avdekking Påfyllings- og kapningsmaskin for PE- og PP-flasker; Spredning i plastflasker og hetteglass; Inspeksjonsutstyr for legemiddeltesting; Inspeksjonsmaskin for glassampuller og penicillinflasker; Inspeksjonsmaskin for sprøyter og patroner; Inspeksjonsmaskin for infusjonspaker; Inspeksjonsmaskin for store glass- og plastflasker; Kartongmaskiner for emballasje av blemmer og rør; Automatisk medisinpatronmaskin; Vertikal pappmaskin; Horisontal pappmaskin; Foldemaskin.

Vis mer

#Belgia #Belize #Brasil #Kjøpe opp #Billig #Kroatia #Cuba #Levere #Ungarn #Madagaskar #Mongolia #Nigeria #Rekkefølge #Pharma #Farmsøytisk #Premium #Salgsfremmende #Reparere #Romania #Salg #Sør-Afrika #Sri Lanka #sveitsisk #Teknologi



Produkter

- Transportør 18 videoer
Teller 12 videoer



Flere lenker

- Laboratoriekeglknuser
Term utløpsdatoer for tabletter på en blister
Kjøp fyllelinje vann brukt
Maskintavle roterende
Dragee kjele med beskrivelse
Pakking av flakoner med injiserbare løsninger
Automatisk applikator for en etikett
Apparat dragee kjeler
Merking av cavagnino gatti-maskin
Merkingutstyr jeg vil kjøpe
Farmsøytisk homogenisator bertoli
Capsulator-video
Merkedeler for reservedeler
Håndholdte merkemaskiner
Steril fylling i ampuller

Du kan også like dette



Telling og emballering av nettbrett i plastflasker stasjonært utstyr
Automatisk utstyr for produksjon av myke kuler fra medisinske råvarer
Utstyr for pakking av te i pyramide- og papirfilterposer

Forlat oss en kommentar

Form with fields for Name, Email, and Comment, and a Post Comment button.

PHARMA VIDEO

Table with 4 columns: Informasjon, Kategorier, Hurtigkoblinger, Siste video. Rows include Om oss, Kontakt oss, Katalog, Rapportert videoer, Populære videoer, Topp 10 bilder, Blemmer, Tablett, Rør, Pulverpress, Pulverblanding, Vibrerende skjerm, Sublimering, Myk medisinsk emballasje, Vibrerende skjerm, Agar olje, Granulater, Maskintetning, Utstyr for rengjøring, Vakuumdensere, Automatisk utstyr for å klebe..., Automatisk utstyr for å klebe..., Automatisk utstyr for å klebe...

